
I

m%
LIVENZA

I I TAGLIAMENTO
ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Arti. 129, 98, 30 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento

rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.20 18 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement https://viveracquaprocurement.bravosolution.com di
Bravosoluliions di Viveracqua Scarl della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/aflidamenti telematici nonché del Regolamento per l’istituzione e la gestione di un Albo Fornitori,
contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori” adottato da Viveracqua
Scarl in data 26.06.2019 e condiviso, tra altri, anche da [TA S.p.A. con determinazione del CdA in data 29.11 .2019.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: 20205001 - Tender_1623 - rfq_2462- Gara a procedura negoziata relativa al
servizio di manutenzione delle aree verdi in proprietà di Livenza Tagliamento Acque S.p.A..
LOTTO 1 — Servizio di manutenzione del verde nelle aree di pertinenza della Centrale di Torrate e di salvaguardia
del campo pozzi di Torrate - rfq_2463 — CIG 82628027E9

LOTTO 2 — Servizio di manutenzione del verde e messa in sicurezza della linea ferroviaria dismessa Motta di
Livenza - San Vito al Tagliamento - rfq_2464 — CIG 82628038BC

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’ari. 95 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO:

Livenza Tagliamento Lcque S.p.A.
Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n 1
30026 PORTOGRUARO tVE)
vxeb www.lta.it

Sede Amministrattva
Via Leonardo Zanner, n 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 0421 789055-fax 0621 780150
nfo@Itajt

info@pec ta it

Sede Operativa:
Vale Trieste, o 11
30020 ÀNNONE VENETO IVEI
tel 0622 760020 - fax 0421 769974
info@ltait
nfo@pec lta.it

.Lagunare 06268260272
- REA VE N 380371

Sede Operativa:
Via San Giacomo, o. 9
33070 BRUGNERA IPNI
tel 0634 1680050 - fax 0434 624235
infoOlta it

info@pec Ita ‘t

Importo base
annuo

Oneri
sicurezza

annuo (non
soggetti a
ribasso)

Importo
annuale

Importo 1
contratto

(due anni)

Importo 2
contratto

(ulteriori due
anni)

Importo
totale dei due

contratti
(quattro anni)

Event.
proroga di
cui all’ari.

1060.11 del
D. Lgs.
50/2016

Importo
totale

- ‘ ‘ € 58.250,00 € 1.750,00 € 60.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 240.000,00 € 20.000,00 € 260.000,00

Q ci) o6
a,

cci
a,

cciv,
0)WO
c E

I ‘D € 25.383,00 € 1.617,00 € 27.000,00 € 54.000,00 € 54.000,00 € 108.000,00 € 9.000,00 € 1 17.000,00ma .)P U)
cci I

H>cci

-J

C F e RIVA 06268260272 - N lscr Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta - Capitale Sociale € 18000 000,00 i e



1

TI
LIVENZA

I TAGLIAMENTO
ACQUE

Totale i ( 83.633,00 C 3.367,00 (87.000,00 ( 174.000,00 € 174000,00 (348.000,00 € 29.000,00 (377.000,00

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

n. Denominazione

AGRICOLLI SOCIETA COOPERATIVA

AGRISCAVI DI BELLAN LUCA

ALADINO SOCIETA’ COOPERATI VA SOCIALE

BAMA GLOBAL SERV1CE SRL

BETA SOCIETA’ COOPERATI VA SOCIALE

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL

COMUNITA’ GIOVANNI XXIII IL CALABRONE SCS

COOPERATI VA SOCIALE 81 SOC. COOP. ONLUS

COOPERATI VA SOCIALE COOPERATORRI A R.L.

DUMIA SOCIETA’ COOPERATI VA SOCIALE ONLUS

EOS COOPERATI VA SOCIALE

EUROPEAN GLOBAL SERVICE SRL

F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

Sede

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Vo’

Porto Viro

Mirano

Rimini

Bussolengo

Loria

Legnago

Montecchio Maggiore

Toni di Quartesolo —

Feltre

14 FLUMIAN DANIELE

Castelfranco Veneto

Giano dell’Umbria

Portogruaro

San Stino di Livenza

15 FRATELLI MASSOLIN SRL Ponzano Veneto

16 FRATELLI STANGHERLIN SRL Castelfranco Veneto

17 FVG SERVIZI SCS ONLUS Fiume Veneto

18 IDEE VERDI COOPERATIVA SOCIALE AR. L. Abano Terme

19 IL CERCHIO COOPERATIVA SOCIALE Valdagno

20 ISAM SRL Tarquinia

21 L.P.V. COOPERATIVA SOCIALE Arzignano

22 L’ISOLA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE Mirano

23 PANIGUTTO DANIELE San Michele al Tagliamento

24 PARUZZOLO SOAVE DANIELE & C. SAS Volpago del Montello

25 PROGETTO VERDE SRL Pincara

26 RINASCERE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE Dueville

27 S.A.V.I.C. AZIENDA AGRICOLA SRL Galdo Cattaneo

28 SAVET SRL CON UNICO SOCIO Monteriggioni

29 SMEI S.R.L. Lendinara

30 SOLCO BRESCIA CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SCS Brescia

31 TEGETES SNC DI DALLA CIA R. & MARSON L. Vazzola

32 TREVISAN S.R.L. San Vito al Tagliamento

33 VICARIOTTO CARLO Vicenza

34 VITALI SCAVI SRL Porto Tolle

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica. n Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. 11 Via San Giacomo, n. 9

30026 PORIOGRU6RO IVE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUORO IVE) 30020 ANNONE VENETO IVE) 33070 BRUGNERA (PN)

web wwwlta.it tel 0621 789055 - fax 0621 780150 tel 0622 760020 - fax 0621 769974 tel 0434 1680050- fax 0634 624235

nfo@lta it nfo@lta.it nfo@lta it

infopec lta.it nfo©pec lta.it nfo@pec lta t

C E. e PIV4 06268260272 - N lscr Regstro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Eagunare 04268260272 - R E 4 VE N 380371 - Lapitale Sociale € 1800000000 iv.



L
TAGLIAM ENTO
ACQUE

35 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L.

36 VIVAI TOMASELLA SILVIO SRL

37 ZAITI MICHELE

Melito cli Napoli

Roveredo in Piano

C a n diana

OFFERTE RICEVUTE:

LOITO i - Servizio di manutenzione del verde nelle aree di pertinenza della Centrale di Torrate e di salvaguardia
dcl campo pozzicHTorrate-rfq 2463 CIG 82628027E9

n. Denominazione Sede

i BAMA GLOBAL SERVICE SRL Rimini

2 - EUROPEAN GLOBAL SERVICE SRL Giano dellUmbria

3 FLUMIAN DANIELE San Stinodi Livenza -

4 FRATELLI STANGHERLIN SRL Castelfranco Veneto

FVG SERVIZI SCS ONLUS in qualità di Capogruppo neII’RTI con Battistella
5 . Fiume Veneto

GoIf srI. di Chions (PN)

______ ____________

6 TREVISAN S.R.L.
-

_______________- ____________________

San Vito al Tagliamento

BAMA GLOBAL SERVICE SRL

EUROPEAN GLOBAL SERVICE SRL

4 FRATELLI SIANGHERLIN SRL Castelfranco Veneto

FVG SERVIZI SCS ONLUS in qualità di Capogruppo neII’RTI con Battistella
. . Fiume Veneto

GoIf srI. di Chions (PN)

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma i e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data
13.05.2020.

9. OFFERTE ESCLUSE:

.- LOTTO i — Servizio di manutenzione del verde nelle aree di pertinenza della Centrale di Torrate e di
salvaguardia del campo pozzi di Torrate - rfq_2463 — CIG 82628027E9

Denominazione Città

i BAMA GLOBAL SERVICE SRL Rimini

2 EUROPEAN GLOBAL SERVICE SRL Giano dell’Umbria

,- LOTTO 2 — Servizio di manutenzione del verde e messa in sicurezza della linea ferroviaria dismessa Molla dì
Livenza - San Vito al Tagliamento - rfq_2464 — CIG 82628038BC

Denominazione Città

i BAMA GLOBAL SERVICE SRL Rimini

2 EUROPEAN GLOBAL SERVICE SRL Giano dell’Umbria

10. CLASSIFICA FINALE:

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legaie:
Piazza della Repubblica, n i
30026 PORIOGRUARO (VE)
web www.ita.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0634 1680050-fax 043u 624235
nfo@ltat
nfo@pec ita.it

- Capitale Sociale E 18 000 000 00

7.

n. Denominazione

i

2

LOTTO 2 — Servizio di manutenzione del verde e messa in sicurezza della linea ferroviaria dismessa Motta di
Livenza - San Vito al Tagliamento - rfq_2464 — CIG 82628038BC

______

3 FLUMIAN DANIELE

Sede

Rimini

Giano dell’Umbria

San Stino di Livenza

Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 Vale Trieste, n 11
30025 FOSSALTO Dl POPTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0621 789055- fax 0421 780130 tel 0622 760020- fax 0421 769976
info@lta.it info@lta it

info@peclta it info©pec lta.it

C E e P1178 06268260272 - 6 iscr Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 06266260272 - R E A VE N. 380371



rF

LIVENZA

L

TAGLIAMENTO

ACQUE

LOTTO i - Servizio di manutenzione del verde nelle aree di pertinenza della

dcl campo pozzi di Forrate - rfq 2463 — CIG 82628027E9

1].

FLUMIAN DANIELE

FRATELLI SIANGHERLIN SRL

FVG SERVIZI SCS ONLUS in qualità di Capogruppo

nell’RTI con Battistella Golf sri. di Chions (PN)

TREVISAN S.R.L.

Punteggio offerta

tecnica

con la precisazione che il concorrente n. 3 non è stato ammesso all’apertura dell’offerta economica in quanto, ai sensi

(fell’art. 9.1 della lettera di invito - Disciplinare di gara non ha raggiunto la soglia minima di sbarramento di 37 punti

nell’offerta tecnica.

LOTTO 2 Servizio di manutenzione del verde e messa in sicurezza della linea ferroviaria dismessa Motta di Livenza -

San Vito Tagliamento - r(q_2464 — CIG 82628038BC

_________________ _______________ ____________

Punteggio offerta Punteggio offerta Punteggio

tecnica economica finale
Denominazione

FLUMIAN DANIELE

FRATELLI STANGHERLIN SRL

FVG SERVIZI SCS ONLUS in qualità di Capogruppo

nell’RTI con Battistella Golf s.r.l. di Chions (PN)

con la precisazione che i concorrenti n. 2 e 3 non sono stati ammessi all’apertura dell’offerta economica in quanto, ai

sensi dell’art. 9.1 della lettera di invito - Disciplinare di gara non hanno raggiunto la soglia minima di sbarramento di 37

punti nell’offerta tecnica.

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 26.06.2020.

12. DENOMINAZIONE DELL’AGGIUDICATARIO:

LOTTO 1 — Verde Centrale di Torrate

,- LOTTO 2 — Verde ferrovia Motta — San Vito

,- LOTTO 2 — Servizio di manutenzione del verde e messa in sicurezza della linea ferroviaria dismessa Motta di

Livenza - San Vito al Tagliamento - rfq_2464 — CIG 82628038BC

97,500 punti ed ai singoli prezzi/ribassi di cui all’offerta economica per un importo relativo al primo contratto di €

50.766,00 oltre a € 3.234,00 per oneri della sicurezza (ribasso medio 8,438) e con opzione di rinnovo per una volta

e proroga del servizio di cui all’art. 106 c. 11 del D. Lgs. 50/2016;

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Livenza Tagliamento L\cque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica. n. 1
30026 PORTOGRU6RO (VE)
web www.lta.it

Sede amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30026 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 0621 789055-fax 0421 780150
info@lta.it
info@pec Ita t

Sede Operativa:
Viale Trieste, n 11
30020 ANNONE VENETO (VEl
tel 0422 760020 - fax 0621 76997ti

info@lta.it
info@peclta.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 8RUGNERA (PN)
tel 0636 1680050- fax 0634 626235
infolta it

info@pec lta it

Denominazione

2

3

4

Centrale di Torrate e di salvaguardia

75,000

37,350

17,625

Punteggio offerta

economica

25,000

14,175

Punteggio

finale

100,000

51,525

80,13959,625 20,514

o.

i

2

3

75,000

23,550

22,500 97,500

18,750

FLUMIAN DANIELE di San Stino di Livenza (VE)

FLUMIAN DANIELE di San Stino di Livenza (VE)

13. VALORE DELL’OFFERTA:

- LOTTO 1 — Servizio di manutenzione del verde nelle aree di pertinenza della Centrale di Torrate e di

salvaguardia del campo pozzi di Torrate - rfq_2463 — CIG 82628027E9

100,000 punti ed ai singoli prezzi/ribassi di cui all’offerta economica per un importo relativo al primo contratto di €

116.500,00 oltre a €3.500,00 per oneri della sicurezza (ribasso medio 18,524%) e con opzione di rinnovo per una

volta e proroga del servizio di cui all’art. 106 c. 11 del D. Lgs. 50/2016;

C.F e PIVA 06268260272 - N lsrr Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R E A VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000.000.00 iv



-1

m
LIVENZA

I I TAGLIAMENTO
1.4 ACQUE

Anriono Veneto, 26.06.2020

Lwenza Tagliamento Acque S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Mauro Zambon

,S,.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.Ita.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 0421 789O55-ai 0421 780150
infottlta.it
info@pec.Ita it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769974
nfo@lta.it
infopec lta.it

Sede Operativa:
Via San Gia orno, n. 9
33070 BRUGNEPA (PN)
tel 0634 1680050- fax 0434 624235
info@lta it

info@pe Ita t

C E e PIIJA 04268260272- N lsrr Registro Imprese d Venezia Rovigo DeTta-Lagunare 0i26826O?72 - R.E A VE N 380371 - Capitale Souale 18 000.00000 iv




